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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42207023G

2. Data e Regjistrimit 07/10/2014
3. Emri i Subjektit GREEN BUSINESS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Bulevardi 
Gjergj Fishta, Kulla 1, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Te jape Konsulencë në fushën e mjedisit dhe disiplinat e 

tjera inxhinierike; si projektim apo zbatim projektesh, 
minerare, bujqësore, ndërtim infrastrukturë etj.Të kryejë 
Vlerësimin Strategjik Mjedisor për politika dhe plane 
zhvillimi; Të kryejë Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis për 
projekte të ndryshëm dhe të hartojë Raportet përkatës; 
Vlerësimi i riskut mjedisor;Të hartojë projekte për pastrimin 
dhe rehabilitimin e zonave të ndotura;Të realizojë auditime 
dhe supervizimin e parametrave mjedisore të projekteve të 
ndryshme me ndikim në mjedis; Të hartojë Plane të Veprimit 
për mbrojtjen e natyrës dhe biodiversitetit; Të hartojë Plane 
të Menaxhimit të Zonave të Mbrojtura;Të hartojë Plane të 
Menaxhimit të Faunës;Të kryejë studimin e fizibilitetit për 
aktivitete minerare, shfrytëzim të kapaciteteve 
hidroenergjitike të lumenjve dhe përrenjve etj.;Të ofrojë 
konsulencë në fushën e GIS dhe përpunimin e hartave GIS 
etj.Të ofrojë asistencë në përgatitjen dhe zhvillimin e 
konsultimeve me publikun për aspektet mjedisore të 
veprimtarive të ndryshme;Të hartojë projekte që lidhen me 
ndërgjegjësimin dhe pjesëmarrjen e publikut në çështjet 
mjedisore; Të hartojë dhe zbatojë projekte për trajtimin e 
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ujërave të ndotur dhe atyre industrialë, ujërave bregdetarë në 
tërësi dhe brigjeve, të trajtimit të jashtëqitjeve të kafshëve 
dhe ujërave të ndotur blegtoralë; Të ofrojë ekspertizë në 
fushën e menaxhimit të pyjeve dhe  kullotave; Të ofrojë 
konsulencë në projektet për forcimin e kapaciteteve 
administruese të mjedisit nga pushteti vendor dhe ai qëndror; 
Të ofrojë asistencë teknike për projektet që kanë si objekt 
zbatimin e standarteve për mjedisin të organizmave të 
ndryshëm financiarë ndërkombëtarë;  Të realizojë trajnime 
në fushën e mjedisit, pyjeve dhe biodiversitetit;Të prodhojë 
të dhëna dhe informacion, të realizojë botime dhe të tregtojë 
informacionin e prodhuar vete.  Monitorimi i ndikimeve dhe 
shkarkimeve ne mjedis dhe hartimi i raporteve perkates; 
Zbatim i projekteve te rehabilitimit te perrenjve dhe 
lumenjve dhe pyllezime; Zbatim projektesh per mbrojtjen e 
tokes; Prodhim fidanesh dhe mbledhje e farave;  Koordinim, 
menaxhim dhe vleresim i projekteve; Studim dhe vleresim 
(anketime) social dhe ekonomik; Trajnimi i biznesit per 
menaxhimin mjedisor dhe supervizimi i sherbimeve 
mjedisore; Pergatitje plan-biznesi dhe investime; Nder te 
tjera mund te marre interesa, kuota, aksione dhe pjesemarrje 
te shoqerive te tjera  dhe  ndermarrjeve qe kane qellime te 
njejta apo qe kane lidhje ose gjithsesi mund te ndihmojne ne 
arritjen e qellimit te objektit te shoqerise. Te kryeje 
monitorime te gjendjes se mjedisit dhe komponenteve te saj 
si mjedisi ujor, ajrin, biodiversitetin, pyjet dhe tokes. Te 
zhvilloje analiza laboratorike per matjen e parametrave te 
cilesise se ujrave siperfaqesore, ujit te pijshem, tokes dhe 
ajrit si dhe shkarkimeve te te gjitha llojeve te industrise se 
mjedisit, te monitoroje parametrat mjedisore te qyteteve si 
ajri, zhurmat etj.  
Elon Ciko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2019                Deri: 03/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElonCiko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN BUSINESS ALBANIA
E-Mail: netiagasi@yahoo.com  
Telefon:  0692020234 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-661860-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-225054-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.08.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Te jape Konsulencë në fushën e mjedisit dhe disiplinat e tjera 
inxhinierike; si projektim apo zbatim projektesh, minerare, bujqësore, ndërtim 
infrastrukturë etj.Të kryejë Vlerësimin Strategjik Mjedisor për politika dhe plane zhvillimi; 
Të kryejë Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis për projekte të ndryshëm dhe të hartojë 
Raportet përkatës; Vlerësimi i riskut mjedisor;Të hartojë projekte për pastrimin dhe 
rehabilitimin e zonave të ndotura;Të realizojë auditime dhe supervizimin e parametrave 
mjedisore të projekteve të ndryshme me ndikim në mjedis; Të hartojë Plane të Veprimit për 
mbrojtjen e natyrës dhe biodiversitetit; Të hartojë Plane të Menaxhimit të Zonave të 
Mbrojtura;Të hartojë Plane të Menaxhimit të Faunës;Të kryejë studimin e fizibilitetit për 
aktivitete minerare, shfrytëzim të kapaciteteve hidroenergjitike të lumenjve dhe përrenjve 
etj.;Të ofrojë konsulencë në fushën e GIS dhe përpunimin e hartave GIS etj.Të ofrojë 
asistencë në përgatitjen dhe zhvillimin e konsultimeve me publikun për aspektet mjedisore 
të veprimtarive të ndryshme;Të hartojë projekte që lidhen me ndërgjegjësimin dhe 
pjesëmarrjen e publikut në çështjet mjedisore; Të hartojë dhe zbatojë projekte për 
trajtimin e ujërave të ndotur dhe atyre industrialë, ujërave bregdetarë në tërësi dhe 
brigjeve, të trajtimit të jashtëqitjeve të kafshëve dhe ujërave të ndotur blegtoralë; Të ofrojë 
ekspertizë në fushën e menaxhimit të pyjeve dhe  kullotave; Të ofrojë konsulencë në 
projektet për forcimin e kapaciteteve administruese të mjedisit nga pushteti vendor dhe ai 
qëndror; Të ofrojë asistencë teknike për projektet që kanë si objekt zbatimin e standarteve 
për mjedisin të organizmave të ndryshëm financiarë ndërkombëtarë;  Të realizojë trajnime 
në fushën e mjedisit, pyjeve dhe biodiversitetit;Të prodhojë të dhëna dhe informacion, të 
realizojë botime dhe të tregtojë informacionin e prodhuar vete.  Monitorimi i ndikimeve 
dhe shkarkimeve ne mjedis dhe hartimi i raporteve perkates; Zbatim i projekteve te 
rehabilitimit te perrenjve dhe lumenjve dhe pyllezime; Zbatim projektesh per mbrojtjen e 
tokes; Prodhim fidanesh dhe mbledhje e farave;  Koordinim, menaxhim dhe vleresim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69B951F-E9F6-4168-9068-1FB70A29B8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E692F6A-DC54-4828-9112-4D363C0484BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C2E38C-9BC5-43FF-BE5B-F1AA7115C572
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projekteve; Studim dhe vleresim (anketime) social dhe ekonomik; Trajnimi i biznesit per 
menaxhimin mjedisor dhe supervizimi i sherbimeve mjedisore; Pergatitje plan-biznesi dhe 
investime;.  Nder te tjera mund te marre interesa, kuota, aksione dhe pjesemarrje te 
shoqerive te tjera  dhe  ndermarrjeve qe kane qellime te njejta apo qe kane lidhje ose 
gjithsesi mund te ndihmojne ne arritjen e qellimit te objektit te shoqerise.  ")          u be            
("Te jape Konsulencë në fushën e mjedisit dhe disiplinat e tjera inxhinierike; si 
projektim apo zbatim projektesh, minerare, bujqësore, ndërtim infrastrukturë etj.Të 
kryejë Vlerësimin Strategjik Mjedisor për politika dhe plane zhvillimi; Të kryejë 
Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis për projekte të ndryshëm dhe të hartojë Raportet 
përkatës; Vlerësimi i riskut mjedisor;Të hartojë projekte për pastrimin dhe 
rehabilitimin e zonave të ndotura;Të realizojë auditime dhe supervizimin e 
parametrave mjedisore të projekteve të ndryshme me ndikim në mjedis; Të hartojë 
Plane të Veprimit për mbrojtjen e natyrës dhe biodiversitetit; Të hartojë Plane të 
Menaxhimit të Zonave të Mbrojtura;Të hartojë Plane të Menaxhimit të Faunës;Të 
kryejë studimin e fizibilitetit për aktivitete minerare, shfrytëzim të kapaciteteve 
hidroenergjitike të lumenjve dhe përrenjve etj.;Të ofrojë konsulencë në fushën e GIS 
dhe përpunimin e hartave GIS etj.Të ofrojë asistencë në përgatitjen dhe zhvillimin e 
konsultimeve me publikun për aspektet mjedisore të veprimtarive të ndryshme;Të 
hartojë projekte që lidhen me ndërgjegjësimin dhe pjesëmarrjen e publikut në 
çështjet mjedisore; Të hartojë dhe zbatojë projekte për trajtimin e ujërave të ndotur 
dhe atyre industrialë, ujërave bregdetarë në tërësi dhe brigjeve, të trajtimit të 
jashtëqitjeve të kafshëve dhe ujërave të ndotur blegtoralë; Të ofrojë ekspertizë në 
fushën e menaxhimit të pyjeve dhe  kullotave; Të ofrojë konsulencë në projektet për 
forcimin e kapaciteteve administruese të mjedisit nga pushteti vendor dhe ai qëndror; 
Të ofrojë asistencë teknike për projektet që kanë si objekt zbatimin e standarteve për 
mjedisin të organizmave të ndryshëm financiarë ndërkombëtarë;  Të realizojë 
trajnime në fushën e mjedisit, pyjeve dhe biodiversitetit;Të prodhojë të dhëna dhe 
informacion, të realizojë botime dhe të tregtojë informacionin e prodhuar vete.  
Monitorimi i ndikimeve dhe shkarkimeve ne mjedis dhe hartimi i raporteve perkates; 
Zbatim i projekteve te rehabilitimit te perrenjve dhe lumenjve dhe pyllezime; Zbatim 
projektesh per mbrojtjen e tokes; Prodhim fidanesh dhe mbledhje e farave;  
Koordinim, menaxhim dhe vleresim i projekteve; Studim dhe vleresim (anketime) 
social dhe ekonomik; Trajnimi i biznesit per menaxhimin mjedisor dhe supervizimi i 
sherbimeve mjedisore; Pergatitje plan-biznesi dhe investime; Nder te tjera mund te 
marre interesa, kuota, aksione dhe pjesemarrje te shoqerive te tjera  dhe  
ndermarrjeve qe kane qellime te njejta apo qe kane lidhje ose gjithsesi mund te 
ndihmojne ne arritjen e qellimit te objektit te shoqerise. Te kryeje monitorime te 
gjendjes se mjedisit dhe komponenteve te saj si mjedisi ujor, ajrin, biodiversitetin, 
pyjet dhe tokes. Te zhvilloje analiza laboratorike per matjen e parametrave te cilesise 
se ujrave siperfaqesore, ujit te pijshem, tokes dhe ajrit si dhe shkarkimeve te te gjitha 
llojeve te industrise se mjedisit, te monitoroje parametrat mjedisore te qyteteve si 
ajri, zhurmat etj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECFD23F-5921-4C4F-AA1A-59D04139833E
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-418458-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.1, datë 16.11.2015, ku është 
vendosur: - Korrigjimi i adresës  kryesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Vaso Pasha, pallati 10, shkalla 1, apartamenti 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Vaso Pasha, Pallati Nr.1, Shkalla 1, Ap.5, ish Blloku;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-602719-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Shkarkimi i Z. Elgerti Bixha si administrator i shoqerise dhe emerimin e 
Z.Elton Ciko si administrator i ri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elon Ciko")                      Nga data "15/03/2016             
Ne daten "15/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Elgerti Bixha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-732579-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 31.05.2016, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 10, bulevardi Zhan D'ark, pallatet e Lanes, nr 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1191B8C0-9F2E-4EBF-9794-8BFC8E38406A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECD39EF-ABF2-40E8-B9B5-D2E024E53487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECD39EF-ABF2-40E8-B9B5-D2E024E53487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43364753-DF96-4948-842F-033A404CD325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091DDF2F-1BAE-4E42-8F97-7B2D564B96CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924F7489-A6E6-44D2-8C9D-FDA95CD19D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924F7489-A6E6-44D2-8C9D-FDA95CD19D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FB97BE-6094-4F83-9FCB-0234F24291C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CEDB29-6166-4D1A-8452-16488D5ECA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CEDB29-6166-4D1A-8452-16488D5ECA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F040A4-B429-49E4-9450-3E4C98338D2E
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bashkiake nr 5, rruga Vaso Pasha, pallati 10, shkalla 1, apartamenti 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853581-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411692-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-455675-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.2303 rep., nr. 322/3  kol., date  31.08.2017. Depozitimi i vendimit, date 
28.08.2017 ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Elgerti 
Bixha ne favor te Elon Ciko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elon Ciko")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elgerti Bixha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FBD02B-B985-4293-A095-508E44601C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49B3ECC-6D6A-495A-8D43-85321E2E0A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9776E5C-4FE3-45ED-A5F7-F9AE9412399B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9776E5C-4FE3-45ED-A5F7-F9AE9412399B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0A443E-64EE-4585-A536-39BB4DFAF619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540DC297-9E30-4050-919F-E03C22008F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11CA422-0149-42A6-8043-1C197333AD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE12158-F2DA-44F3-AF50-F5999BD56464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18EA192-5101-45F7-9F3D-20AA099252BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2D6C26-4992-42A2-B2E4-4B37A24263BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DF38D4-B08E-4940-A309-93639A87CD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBF56B1-6507-490B-8F50-F55B9EC397B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBF56B1-6507-490B-8F50-F55B9EC397B0
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11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733707-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  06.04.2018 per ndryshim 
administratori. Largimi i  Elon Ciko dhe emerimi i Neti Agasi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neti Agasi")                      Nga data "06/04/2018             
Ne daten "06/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Elon Ciko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887878-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058492-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 07.01.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("netiagasi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla 1, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 10, bulevardi Zhan D'ark, pallatet e Lanes, nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154282-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
03.04.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit znj. Neti Agasi dhe emërimi i 
administratorit të ri të shoqërisë z. Elon Ciko.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F78EAE4-F7B5-421A-9833-145007E206D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9479C982-798A-42E5-ADAA-F255FD8574A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9479C982-798A-42E5-ADAA-F255FD8574A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2611520C-2CA6-4165-886B-327F533DEF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E7BE7C-875F-453A-8267-EB371C1A4C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB03C14-A91E-4457-83EA-AB9C3612E764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB03C14-A91E-4457-83EA-AB9C3612E764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E514E0BE-F32E-4F43-8438-B7A53716AF0C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elon Ciko")                      Nga data "03/04/2019             
Ne daten "03/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Neti Agasi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288272-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar   GBA.xlsx
Shenimet Shpjeguese GBA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
GBA.xlsx
Vendim Ortaku GBA.pdf

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-557007-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM GBA 2019.pdf
GBA SHENIME SHPJEGUESE.pdf
1 Copy of Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh (3) POZICIONI FINANCIAR  
GBA.xlsx
2 Copy of Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh (4) NATYRA  GBA.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748855-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE GBA.pdf
POZICIONI FINANCIAR GBA.xlsx
VENDIM ORTAKU GBA.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES GBA.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0315061F-DE0E-4787-85D9-013FFF42898B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2CFEC4-0108-4283-AA35-8CD28FEDDBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957B162E-76F7-45B9-B880-DD49EEB15F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957B162E-76F7-45B9-B880-DD49EEB15F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1462A5C-6761-4564-B8EC-994EAA7939B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3E61FB-0027-4B51-868E-AA03A0FC61CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975364F7-D187-4D4F-9588-5E1CE4D8F2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975364F7-D187-4D4F-9588-5E1CE4D8F2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1822B0-8154-4A92-B9A9-D3C903D16571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99876066-18BA-494D-93E2-66544ED98A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB6919F-9AD6-4B5F-9E2B-424BA5B6065F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1BF543-4B23-40B8-8F67-65DE02FE3358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1BF543-4B23-40B8-8F67-65DE02FE3358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A23AC6-9AE4-49F1-B104-D66578A78A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C332FF-434B-42BD-B576-182325122D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93ABA115-8711-4F7E-9335-5B9DECF36B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D055CA3-75D2-464F-AD9B-8AC9CF9AC860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD29BC2-FB27-4C8D-A205-D9CDD3805D73
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22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083644-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 500 prot., datë 14.02.2023 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror), ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “GREEN BUSINESS ALBANIA” 
SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- L42207023G.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 10/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BDC02B-2707-479C-B785-19B2CC05CC05

